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Kunnanhallituksen vastine Kuntastrategian toteutumiselle 

Vuoden 2023 talousarvio ja tilinpäätös pohjautuivat 27.12.2022 kuntastrategiaan. Vuoden 2024 talousarvion 
laadinnassa on käytetty 27.12.2022 hyväksyttyä kuntastrategiaa. Vuoden 2024 talousarvion laadinnassa oli 
pyrkimys tuoda paremmin esille kuntastrategian kolme strategiatavoitetta: Hyvinvointi, elinvoima sekä vakaa 
ja tasapainoinen kuntatalous. Strategiasta johdetut palvelutavoitteet on otettu kuntastrategiasta kullekin 
toimialalle sopivimmat vaikuttavuus-/palvelutavoitteet. Varsinkin vuoden 2025 talousarvion laadinnassa 
tullaan kiinnittämään erityistä huomiota tulosalueen tavoitteiden asettamiseen. Vuoden 2025 talousarvioon 
otetaan selkeämmin esiin strategiasta johdetut tavoitteet kaikilla toimialoilla. Mitattavuuteen ja 
seurattavuuteen ja arviointiin kiinnitetään huomiota. Joidenkin tavoitteiden mittarit esitetään tunnusluvut-
taulukossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tilinpäätöksen lukujen arviointia 

 

 

 

Kunnanhallituksen vastine tilinpäätöksen lukujen arvioinnista 

Kriisiytyneen taloustilanteen myötä kartoitukset, kunnan itse tuottamista palveluista ja mahdollisesti 
ulkoistettavista palveluista aloitettiin syksyllä 2023 teettämällä konsultilla selvitys talous- hr- ja 
palkkahallinnon läpivalaisusta. Talousarviovuonna arviointimenettelyssä esitetyt toimenpiteet pysyvien 
säästöjen tavoittelussa mm. henkilöstömenoissa ei toteudu täysimääräisesti vuonna 2024 teknisellä 
toimialalla. Vuonna 2025 on tavoiteltu mm. kahden henkilötyövuoden vähennys talous- ja 
henkilöstöhallinnossa. Konsultin avulla tehty talous- ja palkkahallinnon kilpailutus jouduttiin keskeyttämään, 
koska markkinaehtoinen kilpailutus ei tuonut toivottua tulosta. Asiaan yritetään löytää sopivaa ratkaisua. 

 

Tasapainottamisohjelman arviointi 

 

 



 

 

Kunnanhallituksen vastine tasapainottamisohjelman arvioinnille 

Vuonna 2025 on tavoiteltu mm. kahden henkilötyövuoden vähennys talous- ja henkilöstöhallinnossa, mutta 
tämä ei näytä toteutuvan. Asiaan yritetään löytää sopivaa ratkaisua jatkamalla selvittelyjä erilaisista 
vaihtoehdoista palvelujen järjestämiseksi. Ratkaisun tulisi olisi mahdollisimman kustannustehokas, jotta 
suunnitellut säästöt toteutuisivat. Osana ratkaisua olisi mahdollista lakkauttaa laskentasihteerin ja 
palkkasihteerin palvelussuhteet ja yhdistää nämä palvelusihteeri-työsuhteelle. Palvelusihteerin 
toimenkuvaan kuuluisi mm. palkanlaskennan ammattitehtäviä. Palvelusihteeri toimisi myös työparina 
talousasiantuntijan kanssa. Talousasiantuntijan tehtävät ovat hyvinkin aikataulutettuja kirjanpidon 
kuukauden sulun, tilinpäätöksen ja talousarvion laadinnan sekä Valtiokonttorille raportoitavien 
taloustietojen vuoksi (18 raporttia). Tällä hetkellä talousasiantuntijan poissaoloille ei ole sijaista. Palkka- ja 
taloushallinnon tehtävät olisi mahdollista hoitaa myös sopivien kumppanikuntien kesken yhteisessä 
palvelukeskuksessa. 

Henkilöstön hyvinvoinnin edistämiseksi on lisätty palveluita työterveyshuollossa. ePassin käyttöä on jatkettu. 
Kuntosali on henkilöstön käytettävissä veloituksetta. Kunnassa on otettu käyttöön yhteneväinen 
epäasiallisen käyttäytymisen ehkäisyn toimintamalli. Työnohjausta on tarjottu ja tullaan tarjoamaan 
työpisteisiin tarpeen mukaan. Yhteisöllisyyden lisäämiseksi kunnanhallitus on asettanut tyhy-työryhmän 
kokouksessaan 13.5.2024. 


